Federacié d'Esports de

CAMPEONATO ABSOLUTO CLUBES DE CARRERA POR MONTANA
F.E.M.E.C.V. 2012

Muntanya i Escalada de Albocadsser, 01/04/2012

la Comunitat Valenciana

CATEGORIA MASCULINO

Pos.

1
Nombre y Apellidos
ADELL ALBALAT, CRISTOBAL
RUIZ SANCHEZ, FERNANDO
RECATALA VERA, RAMON
GIL GARCIA, ALFREDRO

Pos.

2

Nombre y Apellidos

CARDONA TORRES, IGNACIO

CASAL FERNANDEZ, ROGER

MARTINEZ GREGORIO, MIGUEL ANGEL
MUNDINA GIL, DAVID

CLASIFICACION

Club
C.M. PENYA MUR | CASTELL

Club
C.E. MUNTANYA GR 33

FEMECYV

carreras por mentafa

Tiempo
10:14:59
Tiempo Ind.
2:29:38
2:33:01
2:34:12
2:38:08

Tiempo
10:57:42
Tiempo Ind.
2:41:20
2:43:58
2:45:50
2:46:34



Club Tiempo

Nombre y Apellidos Tiempo Ind.
SELLESSEGULEMILI 23857
_ QUILIS CUEVAS, JOSE ANTONIO 2:46:08
GARCIALUCAS, JOSEFRANCISCO 24852
_ PASCUAL SEMPERE, CARLOS 2:54:50
Club Tiempo
- AIMOSFERASPORTRUNNNG 125818
_ Nombre y Apellidos Tiempo Ind.
RUIZMARTINEZ FRANCISCO JOSE -~ 258557
_ BATET VILAR, CESAR 2:57:05
MOLINERHOYOS, IVAN 30822
_ ATIENZAR LOPEZ, JOSE ANTONIO 3:56:54
Club Tiempo
- SMCLUBATLETSMOPETRER 131407
_ Nombre y Apellidos Tiempo Ind.
ANDREU BERNABEU, SERGIO 31733
_ VERDU DOMENECH, RUBEN 3:18:00

ARMERO MONTESINOS, JUAN CARLOS 3:20:07



Club Tiempo

Nombre y Apellidos Tiempo Ind.
- INGLESBALAGUER.RAUL 25806
GARCES ANDRES, ALEJANDRC 3:26:58
~ MARTNEZANDRES,LUS 34609
5:30:00
Club Tiempo
____
Nombre y Apellidos Tiempo Ind.
~ SANCHEZAMOR CARLOS 34709
SUAY VICENTE, JORGE 3:53:35
~ VAIRROPINAZOJOAQUINANTONC 42422
5:30:00

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafia de la FEMECV
en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el
plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



Federacié d'Esports de
Muntanya i Escalada de
la Comunitat Valenciana

CATEGORIA FEMENINA

Pos.
1
Nombre y Apellidos
SOS MELIA, SILVIA
CABEDO SERRANO, PATRICIA
ADRIAN CARO, CHAR
GIL BROTONS, ESTHER
Pos.
2

Nombre y Apellidos
MIRALLES ARNAU, SILVIA
GARCIA BARDOLL, SOFIA
ESCURIOLA REULA, SONIA
GALI FRANCISCO, MELISA

CAMPEONATO ABSOLUTO CLUBES DE CARRERA POR MONTANA

F.E.M.E.C.V. 2012

Albocasser, 01/04/2012
CLASIFICACION

Club
C.E. MUNTANYA GR 33

Club
C.M. PENYA MUR | CASTELL

FEMECYV

carreras por mentafa

Tiempo
13:23:21
Tiempo Ind.
3:16:07
3:17:55
3:21:42
3:27:37

Tiempo
14:12:04
Tiempo Ind.
3:26:34
3:29:42
3:32:22
3:43:26



Pos. Club
3 S.M. CLUB ATLETISMO PETRER
Nombre y Apellidos
VALIENTE CABALLERO, YOLANDA
GONZALEZ VALIENTE, LORENA
DURA ALBERT, FINI
PEREZ PEREZ, REMEDIOS

Tiempo
20:03:41
Tiempo Ind.
3:49:40
5:14:01
5:30:00
5:30:00

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montaia de la FEMECY

en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



