

CAMPEONATO ABSOLUTO CLUBES DE CARRERA POR MONTAÑA F.E.M.E.C.V. 2012



Albocàsser, 01/04/2012 **CLASIFICACIÓN**

CATEGORÍA MASCULINO

Pos.		Club	Tiempo
1		C.M. PENYA MUR I CASTELL	10:14:59
	Nombre y Apellidos		Tiempo Ind.
	ADELL ALBALAT, CRISTOBAL		2:29:38
	RUIZ SANCHEZ, FERNANDO		2:33:01
	RECATALA VERA, RAMON		2:34:12
	GIL GARCIA, ALFREDRO		2:38:08
Pos.		Club	Tiempo
2		C.E. MUNTANYA GR 33	10:57:42
	Nombre y Apellidos		Tiempo Ind.
	CARDONA TORRES, IGNACIO		2:41:20
	CASAL FERNÁNDEZ, ROGER		2:43:58
	MARTÍNEZ GREGORIO, MIGUEL ÁNGEL		2:45:50

Pos.		Club	Tiempo
3		C.A. MARATON DE CREVILLENTE	11:08:47
	Nombre y Apellidos		Tiempo Ind.
	SELLES SEGUI, EMILI		2:38:57
	QUILIS CUEVAS, JOSE ANTONIO		2:46:08
	GARCIA LUCAS, JOSE FRANCISCO		2:48:52
	PASCUAL SEMPERE, CARLOS		2:54:50
Pos.		Club	Tiempo
4		ATMOSFERA SPORT RUNNING	12:58:18
	Nombre y Apellidos		Tiempo Ind.
	RUIZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE		2:55:57
	BATET VILAR, CESAR		2:57:05
	MOLINER HOYOS, IVAN		3:08:22
	ATIENZAR LOPEZ, JOSE ANTONIO		3:56:54
Pos.		Club	Tiempo
5		S.M. CLUB ATLETISMO PETRER	13:14:07
	Nombre y Apellidos		Tiempo Ind.
	ANDREU BERNABEU, SERGIO		3:17:33
	VERDU DOMENECH, RUBEN		3:18:00
	RICO POVEDA, LUIS		3:18:27
	armero montesinos, Juan Carlos		3:20:07

Pos.		Club	Tiempo
6		AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA	15:41:13
	Nombre y Apellidos		Tiempo Ind.
	INGLES BALAGUER, RAUL		2:58:06
	GARCÉS ANDRES, ALEJANDRC		3:26:58
	MARTINEZ ANDRES, LUIS		3:46:09
			5:30:00
Pos.		Club	Tiempo
7		GRUPO MONTAÑA POLITECNICO	17:35:06
	Nombre y Apellidos		Tiempo Ind.
	SANCHEZ AMOR, CARLOS		3:47:09
	SUAY VICENTE, JORGE		3:53:35
	VALERO PINAZO, JOAQUIN ANTONIO		4:24:22
			5:30:00

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carrera por Montaña de la FEMECV en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Àrea de Carrera por Montaña de la FEMECV resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil.



CAMPEONATO ABSOLUTO CLUBES DE CARRERA POR MONTAÑA F.E.M.E.C.V. 2012



Albocàsser, 01/04/2012 **CLASIFICACIÓN**

CATEGORÍA FEMENINA

Pos.		Club	Tiempo
1		C.E. MUNTANYA GR 33	13:23:21
	Nombre y Apellidos		Tiempo Ind.
	SOS MELIÁ, SILVIA		3:16:07
	CABEDO SERRANO, PATRICIA		3:17:55
	ADRIAN CARO, CHAR		3:21:42
	GIL BROTONS, ESTHER		3:27:37
Pos.		Club	Tiempo
Pos.		Club C.M. PENYA MUR I CASTELL	Tiempo 14:12:04
-	Nombre y Apellidos		· .
-	Nombre y Apellidos MIRALLES ARNAU, SILVIA		14:12:04
-			14:12:04 Tiempo Ind.
-	MIRALLES ARNAU, SILVIA		14:12:04 Tiempo Ind. 3:26:34

Pos.		Club	Tiempo
3		S.M. CLUB ATLETISMO PETRER	20:03:41
	Nombre y Apellidos		Tiempo Ind.
	VALIENTE CABALLERO, YOLANDA		3:49:40
	GONZALEZ VALIENTE, LORENA		5:14:01
	DURA ALBERT, FINI		5:30:00
	PEREZ PEREZ REMEDIOS		5:30:00

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carrera por Montaña de la FEMECV en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Àrea de Carrera por Montaña de la FEMECV resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil.